平成23年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

平成23年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日)

修正の理由
１．第2四半期累計期間の業績予想
 売上高につきましてはおおよそ前回発表予想通りとなる見込みですが、利益面におきましては、徹底した経費削減努力と
在庫圧縮によるコスト削減を推し進めたことに加え、前期に実施した事業再編を含む抜本的収益改善策等の効果により、
営業利益、経常利益、四半期純利益ともに前回発表予想を大きく上回る見通しとなりました。

２．通期の業績予想
 建設需要や鋼材市況価格動向の不透明感が拭えないことから、通期の業績予想につきましては、前回発表予想を据え
置いております。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績等は今後
様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成22年10月27日
各 位

上場会社名 ジェコス株式会社
代表者 取締役社長 岩本 宣彦
（コード番号 9991）
問合せ先責任者 総務部長 吉川 修治
（TEL 03-3660-0776）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年4月28日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 38,000 700 400 200 5.49
今回発表予想(B) 39,764 1,396 1,275 563 15.48
増減額(B-A) 1,764 696 875 363
増減率(%) 4.6 99.5 218.8 181.7
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

40,059 230 △66 △391 △10.75

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 35,000 600 400 200 5.49
今回発表予想(B) 34,967 1,176 1,135 493 13.54
増減額(B-A) △33 576 735 293
増減率(%) △0.1 96.1 183.8 146.5
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期） 35,584 954 838 518 14.22